Spindelklemmen
CSH

0,5
1,0
1,5
3,0
6,0

Tragféhigkeit

500 kg
1000 kg
1500 kg
3000 kg
6000 kg

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

REMA

HOISTING & LIFTING

REMA Spindelklemmen CSH

Die Rema Spindelklemme CSH ist mit einem pendelnd gelagerten Zahnsegment
ausgestattet, das die Kréfte der Traglasten lber die gesamte Spindelklemme
verteilt.

Anwendung

Die CSH Spindelklemme wurde fiir das Heben und Transportieren von
Gegenstanden aus Stahl entwickelt. Sie erlaubt das Heben von Lasten sowohl aus
der horizontalen als auch vertikalen Position.

Normen

EN12100-1/2, EN13155

max. Greifbereich min. Greifbereich Kategorie Preis exkl. 19%
MwsSt.

35 mm 0mm Spindelklemme 325,00 €

40 mm 0mm Spindelklemme 442,00 €

40 mm 0mm Spindelklemme 499,00 €

60 mm 0mm Spindelklemme 727,00 €

100 mm 0mm Spindelklemme 1.220,00 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

