





REMA Spindelklemmen CSH

Die Rema Spindelklemme CSH ist mit einem pendelnd gelagerten Zahnsegment ausgestattet, das die Kräfte der Traglasten über die gesamte Spindelklemme verteilt.

Anwendung

Die CSH Spindelklemme wurde für das Heben und Transportieren von Gegenständen aus Stahl entwickelt. Sie erlaubt das Heben von Lasten sowohl aus der horizontalen als auch vertikalen Position.

Normen

EN12100-1/2, EN13155

Spindelklemmen CSH	Tragfähigkeit	max. Greifbereich	min. Greifbereich	Kategorie	Preis exkl. 19% MwSt.
0,5	500 kg	35 mm	0 mm	Spindelklemme	325,00 €
1,0	1000 kg	40 mm	0 mm	Spindelklemme	442,00 €
1,5	1500 kg	40 mm	0 mm	Spindelklemme	499,00 €
3,0	3000 kg	60 mm	0 mm	Spindelklemme	727,00 €
6,0	6000 kg	100 mm	0 mm	Spindelklemme	1.220,00 €